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2021 YILI ETİK KOMİSYONU FAALİYET RAPORU 
 

25.05.2004 tarih ve 5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik yapılması Hakkındaki Kanunun 3. ve 7. maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 13 Nisan 

2005 tarih ve 25785 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, “Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile 

Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik” gereği; Başkanlık Olur’u ile Belediyemiz 

bünyesinde oluşturulan Nilüfer Belediyesi Etik Komisyonu 3 ayda bir olağan, acil durumlarda 

olağanüstü toplanmaktadır. Nilüfer Belediyesi Etik Komisyonu; 2021 yılı içerisinde 24/03/2021, 

15/06/2021, 21/09/2021 ve 13/12/2021 tarihlerinde olmak üzere 4 olağan toplantı yapmıştır.  

 

             

                        
Nilüfer Belediyesi Etik Komisyonu 

 

  2021 yılında yapılan toplantılarda alınan kararlar ve sonuçları; 

 

 -Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen “Yerel Yönetimlerde 

Seçilmiş ve Atanmış Kamu Görevlilerinin Etik Farkındalığının Arttırılması İçin Teknik Destek 

Projesi” kapsamında Etik Kurulu tarafından 29/03/2021 tarihinde 3 saat olarak çevrim içi 

gerçekleştirilen konferansa bildirim yazısına göre kurumumuz adına 5 müdürlüğün temsilen katılımı 

sağlanmıştır.    

 

 -Örnek etik davranışların Belediyemiz “Tanıma Takdir ve Ödüllendirme Prosedürü”ne 

tanımlama çalışmaları takip edilerek revizyon yapılması sağlanmıştır. 

 

 - Etik Komisyonunca alınan karar doğrultusunda Belediyemizde etik kültürünü yerleştirmek 

ve geliştirmek amacıyla 2021 Mayıs ayı Etik Haftasında tüm personele e posta ile “Kurumsal Etik” 

hakkında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından farkındalık mesajı gönderilmiştir. 

 

 - Yerel Yönetimlerde Seçilmiş ve Atanmış Kamu Görevlilerinin Etik Farkındalığının 

Arttırılması için Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından düzenlenen Teknik Destek Projesi 

kapsamında 10/06/2021 tarihli kapanış törenine katılım sağlanmış olup, Belediyemiz Etik Komisyon 

üyelerine proje hakkında bilgilendirme yapılarak Yerel Yönetimler Etik Rehberi ve Ajandası 

dağıtılmıştır. 
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 -Teftiş Kurulu Müdürlüğünce hazırlanan Belediyemiz Kurumsal Etik Sunumu revize edilmiş 

olup, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen; 25/03/2021 tarihli Yönetici 

Oryantasyon Programı ile 2021 Eylül ayı kurum içi eğitim programı kapsamında Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü ilgili personeli tarafından Etik Kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla gruplara Kurumsal 

Etik Eğitimi verilmiştir.   

 

 

    
 

Kurumsal Etik Eğitimi Teftiş Kurulu Müdür V. Melek KÜÇÜKBAYRAKTAR ve Müfettiş Ahsen KALE tarafından verilmiştir. 

 

 

  -Nilüfer Kaymakamlığı tarafından gönderilen Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 2021/81 sayılı 

“Sosyal Medya Etik İlkeleri İlke Kararı”, Belediyemizle Etik Kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 26/11/2021 tarihinde tüm personele elektronik 

posta ile gönderilmiştir.  

 

 


